
         Татјана К. Ковачевска 

          Денис Алитовски 

          Кети Велковска 

         Јулијана Проја Димовски 

                                                                                                                                                      Р А С П О Р Е Д 
ЗА ОСНОВНО МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ 

 ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА    

OКТОМВРИ 

ПРЕТПЛАДНЕ 
 

ПОПЛАДНЕ 

Час ОД ДО ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

   КАБИНЕТ 1 КАБИНЕТ 2 КАБИНЕТ 1 КАБИНЕТ 2 КАБИНЕТ КАБИНЕТ 2 КАБИНЕТ 1 КАБИНЕТ 2 КАБИНЕТ 1 КАБИНЕТ 2 

 12:00 12:40   I 3    I 3    

 12:45 13 :25 II 1  I 4  II 1  I 4    

1 13.30 14.10 IV 1  VIII 1 V 2 IV 1  VIII 1 V 2   

2 14.15 14.55 III 4 I1(6)) VI 2 IX 1 III 4 I1(6) VIII 1 IX 1   

3 15.00 15.40 III 3 III1(6) VI 2 VII 2 III 3 III1(6) VI 2 IX 1   

4 15.45 16.25  II1(6), I(3)  VII 2  II1(6), I(3)  VII 2   

5 16.30 17.10  IV1(6),V(6)    IV1(6), II(3)     

6 17.15 17.55  IV1(6),V(6)         

 
                                                            
                                                                                                                                                                         Директор 

20.09.2024                                                                                                                                                                           Кирил Стојчевски 

Час ОД ДО  ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК  СРЕДА ЧЕТВРТОК  ПЕТОК 

   КАБИН
ЕТ 1 

КАБИНЕТ 2 КАБИНЕТ 1 КАБИНЕ
Т 2 

КАБИНЕТ 
2 

КАБИНЕТ 
1 

КАБИНЕТ 
2 

КАБИН
ЕТ 1 

КАБИНЕТ 2 КАБИН
ЕТ 2 

KАБИНЕТ 1 КАБИНЕТ 2 

1 8.00 8.40 I 1  III 

2 

7.30 8.10 VI(6), III(3) I 1 IX 2 III 2 7.30 8.10 III2(6) VIII2 IV2(6), II(3)т 

2 8.45 9.25 I 2 VII 1 III 

1 

8.15 8.55 IV2(6), II(3) IV 3 VII 1 III 1 8.15 8.55 II2(6) VIII2 IV2(6), II(3)с 

3 9.30 10.10 IV 3 VII 1 IV 

2 

9.00 9.40 III2(6) VIII 2 V 1 IV 2 9.00 9.40 I2  (6) IX2 VI(6), III(3) 

4 10.15 10.55 VI 1 V 1 II 4 9.45 10.25 II2(6) VI 1 IV 4 II 4 9.45 10.25  IX2 VI(6), III(3) 

5 11.00 11.40 VI 1 IV 4 II 3 10.30 11.10 I2(6) I 2 II 2 II 3 10.30 11.10  II 2  

 11:45 12:25               


